お得意様各位                             令和6年 12月 1日

  株式会社 ルミナス

取締役営業部長 石山健一郎

         年末年始の休業について（お知らせ）

 地球温暖化の影響で、半袖での「一の酉」になりましたが、さすがに 12 月ともな

ると朝晩は冷え込んでまいりました。

年の瀬も近くなると、何かと気ぜわしくなってきます。

さて、当社の年末年始の休業は下記のとおりですので、お知らせいたします。

（記）

１．年末

 ～12月26（木）  通常営業

12月 27日（金）  午前中 通常営業    午後 大掃除

12月 28日（土）～31日（火）  年末休暇

２．年始

 1 月 1日（水）～5日（日） 年始休暇

 1 月 6日（月）   通常営業

令和7年 巳年 がよい年になりますように、社員一同心より願っております。

以上